Better ten  
 tium  
 et cetera

Super abe  
 ram vero  
 Lodnika

Promittimus

MB

Corporis

Anna Regni P.  
1555

Corporis Christi. Anno Domini Millesimo Quingentesimo, Quin-  
quagesimo Quinto. Regni nostri Vigesimo Sexto. Joannes Ocu-  
ski Regni Polonia Cancellarius Iste. Relatus Magistri Joannis  
de Ocussyno Regni Polonia Cancellarij, Baronien Gnahs ac  
Solocen Obpinengue & Capnei, et Succamezarij Baronien. Post  
quorum omnium product, eorumque solite lectioem, petijt predictus Mi-  
lita Demianowicz, quatenus In Commissarij iurisdictione sua  
in praeiis fundata eaque voce Minis proclamata ad execu-  
tionem eiusdem Commissionis sac. Mitis Regiae procedant, eamque  
debita executioni demandent velt ad taxationem Scultehie praef-  
atae iuxta iuris communis observantiam procedant. Domini itaq;  
Commissarij, in haec Literis Commissionis sac. Reg. Mitis iuris-  
dictionem Commissionalem fundaverunt, eamque Ministeriali Ter-  
racum Lubus Gnah Nazar de Starzana proclamare manda-  
verunt. Qui quidem Ministerialis tam in praesentia ipsorum Co-  
missariorum in Curia Advocatali, quam et Villa praefata Koros-  
no fundationem iurisdictionis ad taxandam Advocatiam praefat-  
per supraexpressos Commissarios voce sonora publicavit, eibusq;  
qui intererant ad notitiam deduxit. Quibus peractis Domini Co-  
missarij vocatis ad sui praesentiam certis vicinis Scultehis de  
viciniis Villis sac. Mitis Regiae, tum et subditis incolisque  
omnibus nullis exceptis de praefata Villa Korosno. Quibus di-  
ligentes tam seorsim quam deum communitate examinatis, ob-  
strictis iuramen corporalibus, de rei veritate praestant, ab eisde  
diligentes sciscitabantur de proveni Advocatiae praefatae quoti-  
bet anno Advocato provenien. Qui sub conscient, obstrictaque con-  
porali

Post Quor

Milicia Demiana

M

Commissarij

porali

Taxa sequentis

porali iuramento articulatim prouentus oēs pro Aduocato quos  
libet anno prouenienē modo et ordine infrascripto enarrauerūt.

In primis

In primis in eadem Villa Korosno Aduocatum posse habere vigore pri-  
uilegij duas areas, vulgariter Dworzyska cum hortis et obszary hie-  
ne sui prahis inter villas Smolnica et Korosno, locumque dictum  
Mostek, et inter villas Stebnicko, ac torrentem alias potok kamien-  
ny consisten. Quas ex careatione alias obszary cum prahis, re or-  
culis subiecta. In Commisarij duos lanes agri in se comprehen-  
den agronecunt. Quas areas alias Dworzyska et Obszary, que  
libet per quadragin marcas aschman vigore que iud communita,  
xan marcā unam prouentus annuam prouenienē ad decem  
marcas taxat, ad mille sexingent marcas pecun monetos Polon

Prouentus  
Taxa

duo lanes

duo lanes

ad 1000 marcas

molendinum  
100

Item molendinum in eadem villa Korosno ex antiquo ad Aduoca-  
tam pertinet in flauio Struiga una cum medio laneo agri, ad  
hoc idem molendinum pertinen ex ipone arenda annuam dat  
et exstunt census marcas quadragin taxat ad quadringent  
marcas, ibidemque in eodem molendino continen Poluse de  
quo quolibet anno ratione arenda dant marcas sex grossi duo  
decim taxat ad Marcas sexaginta duas grossos viginti quatuor

Molendinum  
400 marcas

taxa Molendini

Poluse  
99/99

Taberna

Item Taberna in eadem villa Jarosno in medio lanes residen  
ab antiquo vigore Priuilegij pro Aduocato pertinet. De qua ra-  
tione arenda annuam eidem Aduocato soluit Marcas trigin  
taxat cuiusmodi prouentus ad trecentas marcas pecunia. In  
in eadem Villa Korosno continen hortulano. sex pro Aduoca-  
to vigore Priuilegij pertinen. Qui nec census nec antiqua da-  
tiones dant, tantum duos dies in hebdomada eidem Aduocato

Taberna

tabernę taxę

labores

Libertati et communi  
Labori et...

120

Labores exercent, et similia huiusmodi labores duorum dierum in  
hebdomada per integrum spatium anni cuiuslibet horularum ad mar-  
cas duas, facit marcas duodecim. Item Taxat ad centum viginti  
marcas; in eadem villa continetur curia antiqua Novocahis vocat  
stuba magna in qua continentur fenestra vitrea, penes eandem Sta-  
bam Camera. Altera stuba nigra nigra, penes eandem Came-  
ra vulgo Przybol, atrium magnum. Item stabulum vnum et v-  
na fenestra omnia ex arboribus constructa et asperibus aliis gon-  
tami tecta. Item in eadem Novocaha esse Brasatorum, et Braxa-  
torum, et othodia duo ex arboribus constructa, et straminibus te-  
cta. Quae Curia una cum praefatis edificijs taxat ad centum mar-  
cas pecunia communis. Item in eadem villa Korosno extant pro Re-  
ge Regia Cretones viginti quinque in medijs arcibus residentes,  
de quibus tertia pars omnium et singulorum censuum et proventus  
pro Novocato, vigore ipsius Privilegij originarij pertinet: Qui dant  
et solvant census quolibet anno quilibet eorum de media area per  
florenam vnum et grossos decem, facit marcas viginti grossos tri-  
ginta quatuor, Cedit pro Novocato Marcae sex grossi triginta quin-  
que. huiusmodi proventus taxat ad marcas sexaginta quinque  
grossos quadraginta septem. Item ipsi Cretones de praedicta Vil-  
la Sacra. Utis Regia Korosno quolibet anno Novocato tenenti  
dare honorarium alijs Poczty. his in anno, videt pro duabus rati,  
unam pro Festo Nativitatis Domini, et aliam pro Festo Pascha  
videt, pro prima rata duas tortas et gallinam suam gallinam quili-  
bet illarum; pro secunda autem rata similiter per duas tortas, et  
triginta ova gallinacea. Taxat autem torta galli seu gallenis

et ova

Libertati et communi  
100

Libertati et communi  
107/47.

Libertati et communi

et una provenit a quo libet Cretione grossi quindcain, facitque  
 marcas septem grossos triginta novem. Taxat ad marcas septua-  
 ginta octo grossos viginti quatuor. Item Cretiones omnes in vil-  
 la prefata Corosno vigore privilegij originalis tenentur labores  
 exercere per spatium anni unius, videlicet tres dies, unam arare, ad  
 terram gramina falcastrare, tertiam frumenta in fasciculos col-  
 ligere. Taxat autem labores per hos tres dies in anno cuiusli-  
 bet Cretionis provenit per grossos decem, idque facit mare qu-  
 que grossos decem, taxat ad marcas quinquaginta unam gross-  
 viginti quatuor. Item in eadem advocatia sunt per ipsum advocat-  
 extracta dua piscina, de quibus proveni potest esse quilibet  
 marca quatuor, ad marcas quadraginta taxat. Item ex panis in  
 dicitur quibusvis, necnon Lunicz negr et Wycho negr ipsum ad-  
 vocatum in eadem villa tertius denarius pertinet. Quia sors terra pro  
 advocato pertinet facit quolibet anno marcas quinque, qui proveni-  
 taxat ad quinquaginta marcas. Item in sylvis ad Capreata Gra-  
 mishen pertinet ad advocatiam prefatam pro pco Senahia quae  
 necessitate, ipse advocatus vigore privilegij, libere usufructus. Quae  
 liberam usufructuonem non taxamus, nec in id gratie sac. Matris  
 Regiae committimus. Nos itaque supranominati Commissarij, vigore  
 Commissionis sac. Matris Regiae nobis ad praesens et ad hunc actum  
 in pot, de proveni bonorum supradictorum omnium accepto sufficien-  
 ab hominibus pde dignis iuramenti diceri et recognoscen veritat-  
 re oculis subiecta, bene, diligenter scrutat et perspet, omnibus et  
 singulis proveni et libertatibus quae ad praesens continere rene et ex  
 antiquo usque ad praesens per ipsum advocat in usu quotidiana  
 as habit et possessis, advocatiam senclitiam prefatam in prefata

78/24  
Item, mario  
nos omnia

51/24  
Sub  
in Agnitione

40  
Justi p. n.  
m. n. m.

50

Taxa laborum habit  
in Regalia

Taxa piscinarum

Taxa bonorum et p. p. p.  
approprii iudicialium

villa

villa Corosno cum omnibus eius attinen supra specificat prouen  
 cuiuslibet certi prouen maris uicis ad decem mare computat taxa  
 uimas et prouen taxanus in Summa ad Marcas duo millia octi  
 gentas sexaginta octo grossos viginti tres. Except ex hac taxa  
 ne tertia parte agnor et porcorum. Quae dationes in privilegij ad  
 uocatum in Krania, Stronia et ipsis seruiem continentur. Cuius  
 dationis sort tertia predictam agnorum et porcorum Capiti Pra  
 m. her accipere ipsis Quocumq no admiserent, et eius in usu hu  
 usque non sunt. Quam taxationem Gomiri Commissarij tam ex  
 priuilegij originari, quam etiam ex testimonio hominum fide di  
 gno et vicinorum scilicet in uolucumque villa profata, di  
 ligentique inquisitione, regni oculis. subiecta ad planu cognit  
 nemini partum fauer, iuri communi in laudem fecerunt, eandem  
 iuxta prouen literarum Commissionis clari M. h. Regia deter  
 minauerunt, roboreque perpetua firmitatis obtinere decreuerunt,  
 decreta sua Commissarij media. In cuius rei fidem et eundem  
 testimonium, sigilla sua ipsi Commissarij prouen applicauerunt,  
 manibusque suis proprijs eundem actum subscripserunt. Actum  
 et datum loco, die, et tempore quibus supra. Martinus Astronski  
 Notarius Terra Przemislicen mpp. Stanislaus Skronicki Gla  
 dyer Terra Przemislicen glt. Victorinus Kowalski Vicecomes  
 Przemislicen mpp scot. Nos itaque Stephanus Rex praeuina  
 tus, supplicationi eius modi benignè annuam lras praeinsertas acty  
 commissarij supra (si et in quantum ipsi possideres earum  
 in usu fuerant, et hactenus sunt, iuribusque et statutis Regni ro  
 stri non derogent. In omnibus earum conditionibus, clausulis et ar

hinc

generalis taxa. ad  
Marcas 2868. 1/23.

22

Legatione Con.  
vniuersitatis.  
Nos itaq.  
Anno

licis approbare, ratificare, et confirmare duximus, ut quidem ap-  
probamus, ratificamus, et confirmamus presentibus literis, decernend-  
eas robur debita et perpetua firmitatis obtinere debere. In cuius

Carta  
1576  
10

rei idem sigillum nostrum presentibus est appressum. Data Toru-  
ni in Civitate Regni nri Galie die Vigesima sexta Novembris  
Anno Domini MDLXX. sexto Regni vero nostri anno primo.

1576.  
12.bris Toru-

Joannes Zamoycki Regni Polonie Vicecancellarius scilicet. Acto  
Magi Joannis Zamoycki Reipublice Vicecancellarij, ac Belzei  
Kryszynegne Capitanei. Acta sunt haec Praemishia in possessione

Acta

indivisa Acto Terrestri Terra Terka post Festam sancto-  
biani et Desaphiani Martyri proxima Anno Domini Millesimo  
Quingentesimo nonagesimo desimo. Petrus Longynicki Notarius

Oblat

Terra Praemishien in pp. Corp. Droboj. Co. Ad Judicium praesens  
positionis Acto Terrestri Praemishien ipsaque pntia Acta per  
sonaliter veniens Nobili Andreas Wtadycki obtulit lras confirma-

Perens.

tionis in praesentibus Actis Commissariis sub titulo et sigillo clerni  
olim Stephani Dei gratia Poloniae Regis, sigilloque minoris Can-  
cellariae Regni communit, et manu propria Magi Joannis Za-

moycki protante Reipublice Vicecancellarij, ac Belzei Kryszyneg  
Capitanei subscript. Quibus iudicium praesens Terrestre Praemishien  
posicionem Acto e visis, sanis, salvis, et integris, omnique suspicione

nota caren, ad postulationem praefati Andrea Wtadycki suscepit,  
Actique praesentibus inscribi mandavit. Quaeum literarum tenor  
de verbo ad verbum sequitur esseque talis. c. Stephanus Dei gratia

Neptun

Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Rutheniae, Prussiae, Masoniae,  
Samogitia, Livonia etc. Princeps Transylvaniae. Significamus  
praesentibus his nostris quorum interest universis et singulis. Ex-

hibitas

hibitas esse coram nobis per certos Confidarios nros literas Acti  
 Commissarialis infrascriptae manibus Commissariorum inferius  
 nominatorum subscriptas ac sigillis coram proprijs communitis, san-  
 ctas, et integras, nullaque suspicionis nota in se haberi. Dup-  
 plicatumque nobis, ut eandem Acti Commissariam omninque  
 ipsius contenta, auctoritate nra Regia approbare, ratificare  
 et confirmare dignaremur. Cuius tenor de verbo ad verbum se-  
 quitur eiusmodi. Notum in Curia Adoucatia in Villa Nola ko-  
 rustenska, seu mate Koroscienko, Sacra Regia Mtes in Armis  
 ad Caputem Praemishien spectant, tenuta Magis Ioannis Her-  
 bute de Falszyn Castellani Janoceni et Capiti Praemishien feia  
 sexta post Inicam Conuictus Pascha proxima Anno Domini M<sup>l</sup><sup>l</sup><sup>l</sup><sup>m</sup>  
 Quingentesimo septuagesimo secundo coram Gnois Stanislas  
 Shonicki Gladiifero, Martino Ostrowski Notario Terrestri, Victo-  
 rino Kowalski Vicecapite Praemishien Commissarijs per Sac.  
 Regiam Mtem ad infra data et deputat, in praesentia personali  
 Gnois Alberti Lubostanski Burgrabi Capiti Praemishien, ac mul-  
 torum Nobilium, nec non Mntis Rusie Gnahs Proudi Nazar  
 de Starzawa circa praemissa existen, Comparens personaliter  
 Nobilis Mikita Demianowicz in Villa Nola Koroscienska Reg  
 Mtes Adoucatus seu Scultetus, imprimis reproduxit literas Com-  
 missionis Sac. Reg. Mtes titulo et sigillo Sac. Regie Mtes man-  
 nit et ob signat tenoris talis. Sigismundus Augustus Dei gratia  
 Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae,  
 Samogitia et dominas et haeres. Generosis Nicolao Herbute de  
 Falszyn Capite nro Leopoldien, Victorino Kowalski Vicecapite,  
 Martino Ostrowski Notario et Stanislas Shonicki Gladiatori  
 Terrae

Actum

1572.

Wola krasna  
1 kal

Tenor.

Expositio lat.

Expositio  
Korofno.

Novo itaq

ut advocati  
pro tempore  
existantes gau  
deant  
tunc

Terrae Præmislien. ad nobis dilectis grām nostram Regiam. Ge  
nerosi ad nobis dilecti. Expositum est nobis Alei Mikitam de  
mianowicz Aduocahā seu Sultehā in Villania Korofno ad Cas  
pitaneahi nūm Præmislien. pertinen. consisten. Tenentariū nūl.  
Las summas pecuniarias super Aduocahā præfata habere. Ne ita  
que in posterum aliquis error circa redempcionem ipsi Aduocahā  
exoriatur. Supplicati nobis est ut taxam et arstiman. memoratam  
Aduocahā omnesque eius proventus et officia constructa Com  
missarios nostros dare et deputare dignaremur. Nos itaque agni  
tate rei moti. simulque benignam habentes rationem p̄dē hū ipsi  
obsequiorū, volē. præterea ut ipse et alij pro tempore existē. eius  
dem Aduocahā possōres, summisque pecuniarijs denominatis et  
specificatis in dicta Aduocahā gaudeant. Ad. Vris de quorū inter  
gritate, et in rebus gerē. dextēritate optime persuasi sumus, id  
negōji dan. et committē. duaximus, vti quidem damus et committig.  
præsentibus lris nris mandam. ut habita inter se mutua intelligē.  
tempore competē. simul et inuicem conueniant, præfat. Aduoca  
hā. et eius oīa edificia, fructusque et proventus onerō. insi inuis  
commū. præcedam et obseruantiam in talibus fieri solit. taxent  
et arstiment, summamque pecuniaria in eisdem denominent, in quo  
consciē. earum oneramus. Quā quidē taxam actus special. de.  
super confect. sigillisque et manibus suis obsignat. et subscrip  
nobis significent et perscribant, ut et nos cognitis eius modi sumis  
p̄ccōijs iudicis et iudicis, eadē. nra cū. Alei ad. Vraium Comissa  
riahi approbaremus et confirmarems. Pro grā itaque nra et de con  
suo ad. Vra. a hūc ne fecerint. Datū. Varsavia die prima Martij  
Anno Dni. Millesimo, Quingentesimo Septuagesimo, Secundo Regni nri  
anno

Deinde  
Wola Krossen-  
ska.  
Tenor

anno Quadragesimo Tertio. Ex Ammissione Jac. Reg. M<sup>ti</sup>s propria.  
Deinde reproduxit L<sup>tas</sup> Privilegij originalis super honorem  
seu iurisdictionem in villa G<sup>at</sup> Wola Koroscienska, per Serenissimum S.  
An<sup>im</sup> Prin<sup>cip</sup>e Sigismundum Augustum Dei gra Regem Poloniae G.  
decessori eius clementer datas, quatenus sequitur talis. S<sup>ign</sup>s.  
mandas Augustus Dei gra Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae  
Russiae, Prussiae, Masoviae, Camogaynie & Inus et hactenus. Sciam<sup>us</sup>  
praesentibus L<sup>tas</sup> n<sup>ost</sup>ris quatenus interest v<sup>ost</sup>ris. Quod cum declarasset no-  
bis Magister Spitek Jodan de Zakliczyn Patris Baronien<sup>sis</sup>, Pra-  
mishien<sup>sis</sup>, Camionaceneque Capiteus, esse in Capiteam Pramishien<sup>sis</sup>,  
in fundo n<sup>ost</sup>ro Regio, locum n<sup>ost</sup>rum, villaque in p<sup>ro</sup>portuna  
et accommodata circa rivulum Koroscienski dicitur. Nos volentes  
ad augenda comoda et proventus eiusdem Capitei n<sup>ost</sup>ri Pramishien<sup>sis</sup>  
permisimus, ut assentimus praesentibus eiusdem villa: locacione, et  
tam in ea locacione tam in omnibus rebus ad incolacionem illius v<sup>ost</sup>ra  
tes constituenda o<sup>mn</sup>ia commodi gerantur et administrantur, comit-  
tentur ducimus, ut committimus per priores, Prouidos, H<sup>er</sup>editarios Lo-  
sputenski, vna cum filio ipsius Jacoko commenda habent illorum  
industriam ut illi eandem villam, sine tamen praesentibus et detri-  
mento aliarum villarum circa adiacentibus, in cruda radice locent,  
colorique in ea iuxta quantitatem agrorum expropriandi instituant,  
eam autem villam locare, et agros pro ea locacione expropriando debeant  
locacioneque eiusdem villa: in p<sup>ro</sup>portuna debeant a rivulo superius  
memorato Koroscienski Lotok dicto. Qui tendit a rivulo Lislo-  
wasy Lotok dicto ad fluvium Arwige, et tandem margine fluvij  
usque ad rivulum Polomski dicitur, ac summate montis Bruzen  
appellat, usque ad limites Obienskie seu Lieszkie. Deinde ab eaq<sup>ue</sup>  
summate

summitate montis Grazer per fluvium Lodzinska usque ad summi-  
 tate montis Lonieckie Czary vocat, a prefata vero summitate montis  
 Lonieckie Czary, usque ad summitatem montis Koroscianski, et rivulo  
 Skintarski nuncupat. Damus quoque et concedimus colonis, qui eam  
 villam inhabitabunt libertatem et immunitatem omnium pensionum, dationum  
 censuum et onerum nobis Archiepiscopi Przemislensi debitorum, ad decursum  
 decem annorum, expirat vero annis decem incola villa prefata ex pos-  
 sionibus suis nobis seu Capitulis nostris eadem omnes pensiones dationes  
 census solvent, eisdemque labori ac eadem omnia onera ferre et sub-  
 ire tenebuntur, quocumque coloni aliarum villarum nostrarum, in eodem  
 Capitulate existere ferre et subire solent ac debent. Et ut eisdem Hryco  
 Loni Rosputenski una cum filio ipsi Jacobo eorum operam in loca  
 villa prefata servata remuneremus, damus illis Succorsibusque eorum  
 in eadem villa Advocatiam, assignam illis quatuor saxes agri, quos  
 onas debet esse pro Poponata villa illius, necnon sex quartas agri pro  
 Kortafanis illo eum per eorum iure ad nos canonicos possidere. Liberam quoque  
 illis erit molendinum in fluvio seu rivulo Koroscienski extruere, si-  
 ne tamen damno et praevudicio molendini nostri Regi magni in fluvio  
 Araviae siti. Præterea ipsi Advocati et eorum Succorsibus  
 colonis villa prefata eadem omnia percipient et habebunt, quocumque  
 alij Advocati et Cultivi à colonis aliarum villarum nostrarum in eodem  
 Capitulate existere percipere et habere solent ac debent. Quam quidem  
 Advocatiam supradictam prænominat Hryco Rosputynski  
 et Jacobo filius ipsius, ac eorum Succorsibus legitimi cum agris mo-  
 lendinis et omnibus pertinentiis et commodis superius descriptis, ex-  
 currenque adhuc in dicta Advocatia parati et institui poterint, tene-  
 bunt, et possidebunt, eaque pro arbitrata sua usque fruentur, nostro  
 tamen

tamen et hoc eum nro eum consense requisito, si illam obligare ve-  
dere, aut quouis modo adherere voluerint. Juribus etiam nostris Le-  
gibus ibidem semper manentibus saluis. In cuius rei fidem et testi-  
monium sigillum nostrum praeibit est appensum. Datum Demiconia  
die Tercia Mensis Aprilis. Anno Domini Millesimo Quingentesimo, se-  
xagesimo Tertio, Regni vero nostri anno Trigesimo quarto. Re-  
cto Endri Myszkowski Regni Poloniae Vicecancellarij ac De-  
cani Casanien. Gneznen. Zopaniien. Plocen. Senacien. que Praep. +  
Petrus Myszkowski Regni Poloniae Vicecancellarij s. p. Post quorum  
omnium reproductionem, eorumque solennem lectionem petijt praedict  
Mikita Demianowicz quatuor Dni Commissarij iurisdictione sua  
in primis fundata, eaque voce Minth proclamant, ad executionem eius-  
dem Commissionis. Et Minth procedant, eaque debita executione deman-  
dent, vezt ad taxationem Scultei praefati iusd. iusd. commun. observari  
procedant. Dni itaque Commissarij inharen. Lris. cepcion. S. Minth  
Regia iurisdictione Commissionat fundaneznt, eamque Minth Terrae  
Lubiae Gnaki Prouido Nazar de Starzawa proclamare mandauerunt.  
Qui quidem Minth tam in praeha praefat. Commissarij in Ca-  
na Aduocatali quam et Villa praefat. Wola Koroscienska funda-  
tionem iurisdictionem ad taxationem Aduocatali praefat. praesuperexpress. C. +  
missarios voce sonorosa publicavit, omnibusque cui intererat ad-  
notitiam deduxit. Quibus peractis Dni Commissarij vocatis ad iudic-  
sentiam certis vicinis Scultei de vicinis villis Cas. Minth. Re-  
gum, tam et subditis incolisque omnibus Minth nullis exceptis de-  
fata Villa Wola Koroscienska, quibus diligenter tam seorsim quam  
demum communiter exquisit. obstrinet iuramentum corporat. de rei res-  
p. praestant, ab eisdem diligenter scijtabatur, de prouen. ad-  
uocata

uocata

Post quorum

Lanceos Taxa

uscata praeferat quilibet anno Advocato provenient. Qui sub confi-  
 en, obstrictaque coram iuramentum articulatim provenit oes pro Advocato  
 quilibet anno provenient mō ex ordine infra scripto enarraverit. In pedem  
 In eadem villa Korscienska Nola, seu male Korsno Advocatum  
 possidere vigore Privilegij lanceos tres, quos lanceos, quilibet per  
 quadragesimam mēsem a primam vigorem iure comunis taxam unam marcā  
 provenit annuatim provenient ad Marcā decem taxat ad mille ducentis  
 Marcā peccata Poloni. Item molendinam in eadem villa Korsci-  
 ko Advocato pertinet, de quo rōne arenda dant annuatim marcā  
 viginti quinque hōmō provenient ad Marcā ducentas quinquaginta  
 peccata Polonicat taxat, ibidemque in eodem molendino ac Tolyb  
 de quo Advocato quilibet anno rōne arenda dant marcā tres grossi  
 sex, taxat ad Marcas Triginta unā grossi viginti quatuor. Item Taxa

Taxa lanceo-  
 trium  
 1200

Taxa Molendin-  
 nis  
 250

Taxa Tolyb  
 31/29

Taxa Tabernae  
 150

Tabernator in eadem villa resides in medio lanceos ab antiquo vigore  
 Privilegij Advocato pertinet, de qua taberna et lanceos medio rōne  
 arenda annuatim quilibet anno solvit marcā quindecim peccata  
 xat ad Centam quinquaginta marcas peccata. Item In eadem villa  
 Hortulani Advocato vigore Privilegij pertinet sunt sex in quatuor  
 ta agri quilibet rediens, qui eidem Advocato rōne census quilibet  
 eorum annuatim solvit Marcā unā, facit Marcā sex, taxat ad Marcā  
 sexaginta moneta Polon. Ibidemque hortulani tenentur eidem Ad-  
 vocato in qualibet septimana duos dies exercere laborē, aschman  
 hōmō laborē duorum dierū in hebdomada per integrū spatium anni cu-  
 iuslibet hortulani ad Marcā duas facit marcā duodecim, taxat  
 Marcā centum viginti. Item In eadem Advocato continetur Curia no-  
 viter edificat vōt una stabula magna et altera parva, in quibus  
 sunt fenestra vitrea, atrium unum, Camera quinque, stabula magna  
 magna. Stabula duo magna. Praetorium et Praefectorium a seris.

Taxa Tabernae  
 hortulane  
 50

Taxa labor-  
 corum  
 120

Taxa Curiae  
 ficionum

ahās

gontami tectum. Est una preta. Olovia sua ex arboribus constructa  
 et straminibus tecta. Quae Curia una cum edificijs taxat ad centum  
 Marcas peccas. Item in eadem villa vola Koroscienska extant pro  
 Sac. Reg. M<sup>te</sup> Cmetones in medijs areis resident decem, de quibus  
 tertia pars omnium et sinctorum censuum et proventus pro Advocato  
 vigore privilegij pertinet, qui dant et solvant census Sac. Reg.  
 M<sup>te</sup> quolibet anno de media area per florenam unum grossos decem,  
 facit marcas octo grossos sedecem, cedit pro Advocato marcae duae  
 grossi triginta, denarii sex. huius proventus taxat ad Marcas viginti  
 quatuor grossi viginti sex. Itemque Cmeton de eadem villa, quolibet  
 anno Advocato tenetur quilibet dare honoraria alia. Pro:  
 ty bis in anno scilicet pro duabus raris, una pro Festo Nativitatis  
 Domini duas tortas, et gallum sive gallinam, pro alia vero rata pro Fe:  
 sto Pascha similiter duas tortas, et triginta ova gallinacea, taxat  
 autem tortae, galli sex gallo et sua proventus a quolibet Cmetone grossi  
 quindecim facit, Marcas tres grossi sex, taxat ad Marcas triginta et  
 viginti quatuor. Item si omnes Cmetones sicut in alijs villis tenent  
 eadem Advocato labores exercere per spatium anni unius tres  
 dies, videlicet una die arare, altera gramina falca bracc, tertia fru:  
 men in fasciculos colligere, taxat autem labores per hos tres dies  
 in anno cuiuslibet Cmeton proventus grossi decem, idque facit  
 marcas duas grossi quatuor, taxat ad Marcas viginti grossi sedecem.  
 Item in eadem Advocacia sunt extractae duae piscinae de quibus  
 proventus potest esse quolibet anno Marcas quatuor, taxat ad marcas qua:  
 draginta. Item ex panis indijs quibusvis, necnon Luniczne y Wy:  
 chodnegs ipsi Advocato in eadem villa sicut alijs Clulkechi eodem  
 iure gaudere in alijs villis tertius denarius proventus. Quae sunt tertia  
 pro Advoca:

100  
 Casa Subdicioni  
 Censuum

24/26  
 Casa 100000000

2/24

Casa Laborum  
 2/26

Casa Piscinarum  
 4

Casa Sarris  
 tertia

Summa Prima

Fiat 2868. gr. 23. marcae

20/24

pro Advocato proveniens facit quolibet anno marcas duas grossos  
 sex. taxat ad viginti marcas grossos viginti quatuor. Item in syl-  
 vis ad Capneatum Præmishien perhen ad Advocatū præfatam  
 profecto seu alia quavis necessitate ipse Advocatus vigore privi-  
 legij haberi videtur. Quia libertatem videtur non taxamus,  
 nec id grā. Sac. Regia Mltis committimus. Nos itaque supra  
 minarū Commissarij vigore Commissionis clæ. Mltis Regia, no bis ad præ-  
 sens et ad hanc actam iniunctæ de proveniētibz bonorū supra un-  
 omnium, acceptis sufficiētia hominibus fide dignis iuramento di-  
 cē et recognoscē veritate re oculis subiecta bene et diligenter  
 scrutat et perspect omnibus et singulis proveniē et libertat, quæ  
 ad præsens continentur et ex antiquo usque ad præsens per ipsum  
 Advocatum in usu quodidiano habit et possess, Advocatū seu scul-  
 tiam præfat in præfat Villa Korosno cum omnibus eius attinen-  
 supraspecificat proveniē cuiuslibet certi proveniē. Marcæ unius  
 ad decem marcas computat taxavimus et præsens taxamus inclu-  
 ma ad Marcas DVO millia quadraginta septem grossi decē  
 octo. Excepta ex hac taxatione tertia parte agrozum et porcorū  
 dationes in Privilegijs Advocatorū in Craina Armiaz ipsi secun-  
 dū continentur. Cuius dationis sortem tertiā prædictæ agrozum  
 et porcorū Capneæ Præmishien accipere ipsis Advocat non admi-  
 serunt, et cuius huc usque in usū sūt. Quia taxatione Dni Com-  
 missarij tū ex privilegio originali, quam etiā ex testimonio hūm-  
 fide dignorū viciniorū scultetorū incolarūq; villæ præfat, diligenti  
 inquisitione, regne oculis, sicut ad placitū cognit, nemini pa-  
 tueri, iuri communi in hac re fecerūt, eandemque iux præscriptū  
 præfatū Commissarij clæ. Mltis Regie determinaverūt, roburque  
 perpetua firmitatis ob hanc decreverunt. Decreto suo Commissarij  
 ali.

marcæ  
2047/18

ex privilegio  
originali

Abbas marc. 2047/15.

mediante. In cuius rei fidē et evidētis testimoniū sigilla sua  
 ipsi Commissarij praesen applicauerunt, manibusque suis pro-  
 prijs eundem Actum subscripserunt. Actum et datum loco, die  
 tempore quibus supra, Mathias Ostrowski, Notarius Terrae  
Przemiskien mpp. Stanislaus Thonicki Gladifer Terrae  
Przemiskien scel. Victorinus Kovalski Vicecapit Przemiskien  
magru propria scel. Nos itaque Stephanus Rex praesentat  
 apphioni eiusmodi igne annuei leas praense actus. Com-  
 missariat suprah. si et in quantum ipsi possor eam in vasa sue-  
 runt et hactenus sunt, iuribusque et Statutis Regni nostri non  
 derogent, in omnibus eadem conditionibus, clausulis, et articulis ap-  
 proband, ratificand, et confirmand duximus, ut quidem approband,  
 ratificamus et confirmamus priusbus lris nris decernē eas nobis  
 debita et perpetua primitatis oblinere debere. In cuius rei fidem  
 sigillum nostrum praesen est appensū. Dat. Toennij in Capite  
hōie Regni nri Gradi die Vigesima sexta Mens Novembris, An-  
no Domini Millesimo Quingentesimo, Septuagesimo Sexto. Re-  
 gni veri nostri anno primo. Johannes Zamoycki Reg. Pol. Vice  
cancellicus scel. Relatio Magi Joannis Zamoycki Republicae  
Vicecancellicy, ac Belzen Knyszynengue Capitanei. Acta sunt  
 haec Przemiskia in possessione Judicaria terrum Terrestriu Te-  
ria tertia post Festum Sanctoru Fabiani et Sebastiani Martyrū  
proxima Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Nonagesimo  
Septimo Petrus Kowynicki P. T. Przemiskien mpp. Cory. Bo-  
winaski cum Act. Nos itaque Stephanus praesentat Rex app-  
 phiationi eorum apud nos facta benigne annuentes, praesentatas  
 hēcas et omnia earum contenta, in omnibus punctis, clausulis, et ar-  
 ticulis confirmand et approbandas esse duximus, prout in quā mē-